
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2020             с. Рождественское               № 2/1

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации
Рождественского сельсовета Рассказовского района Тамбовской области

   

Рассмотрев экспертные заключения правового департамента аппарата
главы администрации области № 252 от 05.02.2020 по результатам правовой
экспертизы  постановления  администрации  Рождественского   сельсовета
Рассказовского района Тамбовской области от 18.11.2013 № 64 «Об утвер-
ждении Положения о порядке организации и осуществления  муниципально-
го контроля за соблюдением  законодательства в области розничной продажи
алкогольной продукции  на территории Рождественского сельсовета Расска-
зовского района»,  № 251 от 05.02.2020  постановления администрации Ро-
ждественского сельсовета от 31.08.2018 № 112 «Об утверждении администра-
тивного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюде-
нием законодательства в области розничной продажи алкогольной  спиртосо-
держащей продукции на территории Рождественского сельсовета»,  в целях
приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действу-
ющим законодательством Российской Федерации, администрация  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:      

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
сельсовета:

-  от  18.11.2013  №  64  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
организации  и  осуществления   муниципального  контроля  за  соблюдением
законодательства  в области розничной продажи алкогольной продукции на
территории Рождественского сельсовета Рассказовского района»;

- от 16.06.2014 № 53 «Об утверждении Положения о порядке организации
и осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства
в  области  розничной  продажи  алкогольной  продукции  и  ее  качеством  на
территории Рождественского сельсовета Рассказовского района»;

-   от  27.08.2014  г.  №  67  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации сельсовета от 16.06.2014 № 53 «Об утверждении Положения
о  порядке  организации  и  осуществления  муниципального  контроля  за
соблюдением  законодательства  в  области  розничной  продажи алкогольной
продукции  на территории сельсовета»;



-  от  31.03.2015  г.  №  58  «О  внесении  изменений  в  постановление
Рождественского сельсовета от 18.11.2013 № 64 «Об утверждении Положения
о  порядке  организации  и  осуществления  муниципального  контроля  за
соблюдением  законодательства  в  области  розничной  продажи алкогольной
продукции  и  ее  качеством  на  территории  Рождественского  сельсовета
Рассказовского района Тамбовской области»;

-  от  26.12.2016  г.  №  105«О  внесении  изменений  в  постановление
администрации сельсовета от 16.06.2014 № 53 «Об утверждении Положения
о  порядке  организации  и  осуществления  муниципального  контроля  за
соблюдением  законодательства  в  области  розничной  продажи алкогольной
продукции  и  ее  качеством  на  территории  Рождественского  сельсовета
Рассказовского района »;

-  от  27.12.2017  г.  №  90  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации сельсовета от 16.06.2014 № 53  «Об утверждении Положения
о  порядке  организации  и  осуществления  муниципального  контроля  за
соблюдением  законодательства  в  области  розничной  продажи алкогольной
продукции  и  ее  качеством  на  территории  Рождественского  сельсовета
Рассказовского района »;

-  от  30.10.2018  г.  №  127  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  сельсовета  от   16.06.2014  №  53    «Об  утверждении
Положения  о  порядке  организации  и  осуществления  муниципального
контроля  за  соблюдением  законодательства  в  области  розничной  продажи
алкогольной  продукции  и  ее  качеством  на  территории  Рождественского
сельсовета»;

-  от 31.08.2018 № 112 «Об утверждении административного регламент
осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства
в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции
на территории Рождественского сельсовета»;

-  от  28.03.2019  г.  №  12 «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  сельсовета  от  31.08.2018  №  112  «Об  утверждении
административного регламент осуществления муниципального контроля за
соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и
спиртосодержащей  продукции  на  территории  Рождественского  сельсовета
Рассказовского района».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой информации «Вестник Рождественского сельсовета».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                   
Исполняющий полномочия главы сельсовета                  В.В.Толмачева


